

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA
Comissão de Seleção
PA Nº 49/2022. Chamamento Público Nº 001/2022/SESEP

N°	
	_
Rubrica Comissão d	e

Selecão

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2022; PA Nº 49/2022

Aos 03 (três) dias do mês de janeiro de 2023, às 09h00, na Sala da Secretaria Adjunta de Segurança Pública de Camaragibe, localizada à Av. Belmino Correia, 1744 - Bairro Novo do Carmelo - Camaragibe - PE; CEP: 54768-000, reuniram-se, em sessão pública, a Comissão de Seleção, JOSEMIR RUFINO DA SILVA (Presidente), DENILSON CRUZ SOUZA (Membro), RAFAELLY PRISCILA GOMES DA SILVA QUEIROZ (Membro), CLEONILDO GUEDES DE CARVALHO (Membro), GUSTAVO HENRIQUE VINHAES CINTRA (Membro), designados respectivamente pela Portaria nº. 051 de 05 de dezembro de 2022, objetivando conduzir a sessão do Processo Administrativo nº 049/2022, Processo de Chamamento Público nº 001/2022, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL SEM FINS LUCRATIVOS para celebração de termo de colaboração técnica para a realização de CONSULTORIA VISANDO A ESTRUTURAÇÃO DO SISTEMA DE TRANSPORTE DO MUNICÍPIO DO CAMARAGIBE/PE. A Comissão declarou aberta a sessão, onde, às 10h34min compareceu a Organização da Sociedade Civil de Razão Social NECTAR NÚCLEO DE EMPREENDIMENTOS EM CIÊNCIA, TECNOLOGIA E ARTES, inscrita no CNPJ/MF nº 04.521.441/0001-90, a participante entregou os envelopes nº 1 (Plano de Trabalho / Proposta), nº 2 (Documentos de Habilitação). A comissão de Seleção permaneceu no local da sessão pública até as 12h00, conforme disciplina o item 2.1.2 do Edital, findo esse prazo, não houve o comparecimento de outras OSC's. As envelopes 1 e 2 permanecerão lacradas e rubricadas sob poder desta comissão e, o resultado da fase de habilitação e do Plano de Trabalho e Proposta será analisado e publicado no Diário Oficial do Município (EDOM), conforme item 2.2 (CRONOGRAMA) do Edital, bem como, no sítio da Prefeitura no endereço http://www.camaragibe.pe.gov.br/chamamento-publico-sistema-de-transporte. Foi, então, encerrada a sessão, lavrada a ata que, depois de lida e achada conforme vai assinada pela Comissão de Seleção.

JOSEMIR RUFINO DA SILVA

Presidente da Comissão de Seleção

**DENILSON CRUZ SOUZA** 

Membro da Comissão de Seleção

RAFAELLY PRISCILA GOMES DA SILVA QUEIROZ

Membro da Comissão de Seleção

**CLEONILDO GUEDES DE CARVALHO** 

Membro da Comissão de Seleção

**GUSTAVO HENRIQUE VINHAES CINTRA** 

Membro da Comissão de Seleção